"一套表"联网直报及水运经济统计调查工作技术支持 中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: ZC2024-FW-051
- 二、项目名称: "一套表"联网直报及水运经济统计调查工作技术支持
- 三、采购结果

标包1("一套表"联网直报及水运经济统计调查工作技术支持标包1):

供应商名称	供应商地址	中标(成交)金额
陕西省交通环境监测 中心站有限公司	西安市高新区丈八沟高新六路 60 号西安公路研究院高新科研办公大楼 22 层至 23 层	478000.00 元

四、主要标的信息

合同包1("一套表"联网直报及水运经济统计调查工作技术支持):

服务类 (陕西省交通环境监测中心站有限公司)

品目号	品目名称	采购标的	服务范围	服务要求	服务期	服务标准	金额(元)
1	其他专业技 术服务		"一套表" 联网直报及 水运经济统 计调查工作 技术支持	详见米购文 件	合同签订 后一年	达到国家 及行业质 量验收合 格标准	478000.00

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

刘敬、侯丽娜、郑黎琳(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额:

代理服务收费标准及金额	
	1

合同包号	合同包名称	代理服务费金额(万元)
标包 1	"一套表"联网直报及水运经济统计调查 工作技术支持_标包1	0.8

七、公告期限

自公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 陕西省水路交通事业发展中心

地址: 西安市莲湖区药王洞 18号

联系方式: 029-87340478

2. 采购代理机构信息

名称:陕西中采项目管理有限公司

地址: 西安市高新区高新三路9号新时代大厦西4楼

联系方式: 029-88856058

3、项目联系方式

联系人: 符字寒、刘静静

联系方式: 029-88856058